
Fredag 30 januari – TOP DOGS – Kafé de luxe – Dörr 19.30

Top Dogs bildades 2010 som en trio, men utökades snart till en kvartett. Live–
chops och ett visst rykte byggdes under ett par år som husband på Nalen Bar i 
Stockholm. På repertoaren fanns blues, och en rejäl dos southern soul. Utöver gigs 
under egen flagg utvecklades också en verksamhet som kompband till turnerande 
amerikanska artister.

Till dags dato har Top Dogs samarbetat med över tjugo fantastiska artister i 
Europa och är aktuella med succé produktionen ”American Ladies in the House” 
där Annika Chambers, Lady A, Terrie Odabi, Dawn Tyler Watson, Shakira SÌada och 
Thornetta Davis ingår. En artist vi aldrig fått jobba med, men alltid spelat låtar av, 
är Delbert McClinton. En sångare, musiker och låtskrivare från Texas, med 
influenser från blues, country, soul, rock’n’roll och americana, och dessutom en 
favorit för vår sångare, Sverker Blomberg.

År 2026 tänkte vi göra… vad fan vi vill, och valet föll på en Tributeshow med 
Delbert–låtar1. Vi utlovar en show med låtar i och runt omkring bluestraditionen, 
med texter som små noveller, och ett jävla drag från första till sista tonen. Vi, det 
är Sverker Blomberg, sång och gitarr, Erik Möbeln Pettersson, keyboards och kör, 
Thomas Lingman och Patrik Norrman, bas – det är Top Dogs!

1 Delbert McClinton (born November 4, 1940) is an American singer–songwriter, 
guitarist, harmonica player, and pianist.

Mingo Rajandi ”Werewolves”
While these musicians had all performed together before, the formation of this
ensemble is closely tied to the theatre production “Elajannad,” which premiered in 
February 2023. Simultaneously with the premiers, the ensemble released their
debut album. This album is inspired by Mingo’s soul–searching, exploring what it 
means to be a woman in today’s day and age and how that role has changed over 
the centuries.

Mingo’s new music “Werewolves” was commissioned by Jazzkaar festival in 2024. 
In that program Mingo looks into the concept of the “stranger”. Who is a stranger
and who belongs to us. Who is entitled compassion, the right to live and love, who
is stamped as an outcast.

The music of this ensemble delves into the paradoxes of life, featuring dark, warm, 
and deep tones. Cinematic soundscapes are crafted by seamlessly blending
together acoustic and electronic elements. The music creates a rich tapestry of
shifting tones, with abrupt and unexpected transitions alongside carefully built
crescendos. It encompasses beautiful melodies, ecstatic improvisations, minimalist 
ambience, freeform improvisation, unsettling dissonances, and pure simple 
beauty.

Upplev en musikalisk resa som utforskar livets djupaste paradoxer, där mörka, 
varma och fylliga toner vävs samman i en unik, filmisk ljudvärld. Genom att smälta 
samman akustiska och elektroniska element skapar denna ensemble en rik och 
mångfacetterad klangbild, fylld av oväntade övergångar och mästerligt uppbyggda 
crescendon. Här möts vackra melodier och extatiska improvisationer med 
minimalistiska atmosfärer, friforms–improvisationer, laddade dissonanser och ren, 
enkel skönhet – en musikupplevelse som är lika omvälvande som den är 
berörande.

Torsdag 5 februari – Mingo Rajandi (Est) – Kafé de luxe – Dörr 18.30

Jazz i Växjö Våren 2026
Föreningen

https://en.wikipedia.org/wiki/Delbert_McClinton#cite_note-Music-1


Biljetter på Jazz i Växjö hemsida, över disk hos Hotell Cardinal och på plats 
med Swish. Upp till 18 år och stöd till person med Kompiskortet gratis.
Vid jazzkonserter är det alltid förband från S:t Sigfrids fhsk 19, huvud–bandet går 
på scenen 20. I regel en paus. Kontakt: info@jazzivaxjo.se.

Föreningen Jazz i Växjö – Vår 2026

Fredag 27 mars – Blue Bender – Näckrosen, Ingelstad – Dörr 18.30

Fredag 8 maj – NUAIA TRIO – Kafé de luxe – Dörr 18.30

Genre: Fripop, en fusion av jazz, pop, improvisation och elektroniska inslag.

Medlemmar: Trion består av Sofie Norling (sång och live–elektronik), Mika Forsling
(gitarr, mbira och live–elektronik) och Michala Østergaard–Nielsen (trummor och 
slagverk).

Musikalisk stil: Deras musik beskrivs som atmosfärisk, färgstark och poetisk, med 
en ovanlig intensitet och närvaro. Recensenter har jämfört deras sound med 
artister som Björk och Radiohead, men med en egen, distinkt röst.

Liveframträdanden: Gruppen är uppmärksammad för sina intensiva och unika 
livekonserter som ger publiken en innerlig upplevelse, oavsett deras musiksmak.

Album: Nuaia har släppt två fullängdsalbum, bland annat det självbetitlade 
debutalbumet och "belong to the moon".

För mer information om deras musik och projekt kan du besöka deras officiella 
webbplats nuaia.se eller deras sida hos Musikcentrum Öst.

Förband från: S:t Sigfrids fhsk.

En mångfacetterad mix av blues, rock, soul och funk som ständigt utvecklas och överraskar.
Blue Benders föddes ur den livfulla bluesscenen i Gamla stan, Stockholm och tillbringade 
många sena kvällar på anrika ställen som Stampen och St Clara innan de bildades officiellt i 
maj 2021. Bandets resa tog sin början när gitarristerna Edvin och Morris började utforska den 
lokala musikscenen. Med tillägget av sin vän och sångare Samson började bandets sound att 
ta form. Oskar anslöt som trummis, följt av basisten Johan vilket resulterade i en musikalisk 
cocktail där musikernas olika influenser fick ta en stor plats.

Soundet sträcker sig ofta bortom genrens gränser och styrs av nyfikenhet till andra territorier 
bortom den traditionella bluesen. Detta resulterar i en mångfacetterad mix av blues, rock, 
soul och funk som ständigt utvecklas och överraskar.

Bandet har samlat på sig en rad betydande utmärkelser, både kollektivt och individuellt, 
inklusive erkännandet som Årets nykomlingar år 2022 och Årets band, Årets platta och Årets 
liveakt år 2023 i Bluespoddens årliga utmärkelser. Under 2023 lyckades bandet även komma 
på en 2:a plats (bland 21 akter) i den internationella tävlingen European Blues Challenge. 

Snabba framgångar på den svenska musikscenen ledde till en produktiv vecka i studion och 
resulterade i debut-EPn Strike One, som släpptes hösten 2023. Releasegiget på Nalen i 
Stockholm blev en utsåld succé och markerade början på en ny era för bandet.
Missa inte chansen att uppleva en kväll fylld med deras unika energi och musikaliska magi på 
Näckrosen i Ingelstad, fredag 27 mars.
Samson Mirro – Sång, Edvin Öström – Gitarr, Morris Malek – Gitarr, Johan Sund - Bas
Oskar Boså - Trummor
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